
Dvojdomek na prodej v Casares Playa, Casares 995 000 €
Reference: R5014705  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 132m  Build Size: 184m  Terrace: 62m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares Playa

Fantas.cká rohová jednotka se soukromou zahradou a neuvěřitelným panorama.ckým výhledem na moře! Seaviews
Villas je bu.kový developerský projekt v Terrazas de Cortesin, který se nachází na území Finca Cortesin, jednoho z
nejlepších golfových resortů v Evropě. Domy stojí na mírném jižním svahu s nádherným 180° výhledem na Středozemní
moře. Krajina se táhne od pohoří Marbella až po Gibraltar a pobřeží Maroka. Moderní otevřené obytné prostory s plně
vybavenou moderní kuchyní, jídelním koutem a pokračující do obývacího prostoru, z něhož je panorama.cký výhled.
Tato moderní a prostorná nemovitost je uspořádána na 2 úrovních se 4 ložnicemi a 3 koupelnami. Hlavní ložnice s
vlastní koupelnou a velkou terasou s nádherným výhledem. V celém přízemí je integrováno vnitřní a venkovní bydlení s
přímým vstupem na terasu a soukromou zahradu, kde můžete ocenit krásný panorama.cký výhled na moře a hory.
Dům se prodává kompletně zařízený a vybavený. V ceně jsou zahrnuta 2 podzemní parkovací stání a prostorný sklad.
Tento dům je třeba vidět, abyste ho plně docenili! MOTIVOVANÝ PRODÁVAJÍCÍ! Předběžná registrace klientů
přijímána pouze e-mailem!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Domotics 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Casares Playa, Casares
	995 000 €
	Costa del Sol, Casares Playa
	Features:


